PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2021

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Interino no uso de suas atribuições, após
parecer da Controladoria do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve:
Homologar o processo licitatório  PREGÃO ELETRÔNICO Nº  074/2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT
ALIMENTAÇÃO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL ALIMENTAÇÃO DE ACORDO COM O ARTIGO
15  DA  LEI  MUNICIPAL  2.448/2018  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. EMPRESA: ALCIR MENDES MURITIBA JUNIOR EIRELI. VALOR: R$ 1.264.950,00 (um
milhão, duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais). Data da Homologação: 17/12/2021.
Maiores informações: tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas-BA,  17/12/2021. Ruidinaldo da Costa Brito
dos Reis. Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Interino.

Edição 3.070 | Ano 13
17 de dezembro de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 074/2021-SRP

Certificação Digital: HGOZXOKP-SBJL9OKA-LDMZNYAB-CA6UVHHC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas